ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG ĐẠT                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND                                 Hoằng Đạt, ngày   tháng 11 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả rà soát văn bản quy phạm pháp luật có liên quan đến

 Nghị định số 59/2022/NĐ-CP

 Thực hiện Công văn số: 2814/UBND- TP ngày 15/11/2022 của ủy ban nhân

dân Huyện Hoằng Hoá về việc rà soát các văn bản quy phạm pháp luật liên quan

đến Nghị định: 59/2022/NĐ-CP ngày 05/9/2022 của Chính phủ quy định về định

danh và xác thực điện tử (sau đây gọi tắt là Nghị định 59/2022/NĐ-CP).

  UBND xã tổ chức thực hiện rà soát các văn bản quy phạm pháp luật thuộc

phạm vi, lĩnh vực quản lý có liên quan đến định danh và xác thực điện tử tuy nhiên

UBND xã Hoằng Đạt không có ban hành loại văn bản quy phạm pháp luật trên.

 Vậy Ủy ban nhân dân xã Hoằng Đạt báo cáo để UBND huyện và phòng TP

huyện biết, tổng hợp.

Nơi nhận:                                                                                     KT.CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH

-Lưu VP.TP

                                                                                              Hoàng Hữu Chinh

		phochutich.hoangdat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-17T18:16:04-0800

		2022-11-18T11:01:35+0700

		2022-11-18T11:01:49+0700

		hoangdat.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-18T11:02:35+0700